Funktionsgeneratoren - FrequenzzählerFunktionsgeneratoren - Frequenzzähler
GX 310
GX 320
● Frequenzbereich von 0,001 Hz bis 10 MHz (GX310) bzw. 20 MHz (GX320)
● DDS-Technologie mit einer Frequenzgenauigkeit von ±20 ppm
● Bis auf die letzte Stelle genaue Einstellung der Frequenz
● "Signal LOGIC"-Funktion, bei der sich HI- und LO-Pegel exakt einstellen lassen
● LIN- oder LOG-Wobbel-Funktion, Dreieck- oder Sägezahn mit einstellbarer Dauer von 10 ms bis 100 s

1 Bedienungsanleitung 5-sprachig, 1 Programmieranleitung
Franz+Engl, Treiber für Labwindows CVI / LabView, 1 USB A/B-Kabel
Bestellangaben:
- GX310: Funktionsgenerator 10 MHz
- GX310-P: Programmierbarer
Funktionsgenerator 10 MHz
- GX320: Funktionsgenerator 20 MHz
- GX320-P: Programmierbarer
Funktionsgenerator 20 MHz
Zubehör und Ersatzteile
- AG1066-Z: Satz von 2 Kabeln BNC-
Banane mit axialer Buchse
- AG1065-Z: Satz von 2 Kabeln BNC-BNC
- HA2068-Z: Satz von 3 Adaptern BNC-
Banane
- HA2004-Z: Satz von 3 BNC T-Stücken
Ihr Fachhändler
DEUTSCHLAND
Chauvin Arnoux GmbH
Straßburger Str. 34
77694 KEHL / RHEIN
Tel.: +49 7851 99 26-0
Fax: +49 7851 99 26-60
ÖSTERREICH
Chauvin Arnoux Ges.m.b.H
Slamastrasse 29/2/4
1230 WIEN
Tel.: +43 1 61 61 9 61
Fax: +43 1 61 61 9 61-61
SCHWEIZ
Chauvin Arnoux AG
Moosacherstrasse 15
8804 AU / ZH
Tel.: +41 44 727 75 55
Fax: +41 44 727 75 56